“Dado que desde el primero de octubre de 1991 al primero de septiembre de 1992 no se
presentaron novedades a relacionar al Instituto de Seguros Sociales con respecto al señor
Calderón el salario mensual registrado para el mes de junio de 1992, era la suma de un

millón  ciento  setenta  y  cinco  mil  quinientos  veinte  pesos  (1.175.520),  cifra  que  se  ha
certificado  en  repetidas  oportunidades  en  la  contestación  de  los  derechos  de  petición  al
señor Calderón. Los reportes se efectuaron de acuerdo a lo establecido en el Decreto 3063
de 1989 artículo 7655”.   

En  relación  con  la  respuesta  a  la  solicitud  de  expedición  de  certificación  por  parte  del